ГУБЕРНАТОР АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 октября 2010 г. N 1055-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МОЛОДЕЖНОГО ПРАВИТЕЛЬСТВА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с постановлением главы администрации Архангельской области от 19 января 2009 года N 16 "Об утверждении Положения о Молодежном правительстве Архангельской области и Положения о конкурсе по формированию Молодежного правительства Архангельской области":

1. Утвердить состав Молодежного правительства Архангельской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации Архангельской области от 7 апреля 2009 года N 237р "О составе Молодежного правительства Архангельской области".

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Архангельской области

И.Ф.МИХАЛЬЧУК

Приложение

к распоряжению Губернатора

Архангельской области

от 27.10.2010 N 1055-р

СОСТАВ

МОЛОДЕЖНОГО ПРАВИТЕЛЬСТВА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Михальчук
Илья Филиппович
	Губернатор Архангельской области (председатель
Молодежного правительства Архангельской
области)

	Пугина
Мария Васильевна
	студентка гуманитарного факультета
государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
"Поморский государственный университет имени
М.В.Ломоносова" (сопредседатель Молодежного
правительства Архангельской области, по
согласованию)

	Вьюхина
Виктория Борисовна
	менеджер издательских проектов группы компаний
"ОМ-Медиа" (секретарь Молодежного правительства
Архангельской области, по согласованию)

	Аверьянова
Светлана Алексеевна
	студентка факультета управления
государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
"Поморский государственный университет имени
М.В.Ломоносова" (по согласованию)

	Ануфриева
Елена Александровна
	заведующая муниципальным дошкольным
образовательным учреждением "Детский сад N 59
"Белоснежка" города Архангельска (по
согласованию)

	Березин
Виктор Евгеньевич
	студент негосударственного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования "Международный институт
управления", менеджер по продажам ЗАО
"Телефорум" (по согласованию)

	Борисова
Мария Станиславовна
	студентка Института менеджмента при
государственном образовательном учреждении
высшего профессионального образования "Северный
государственный медицинский университет" (по
согласованию)

	Боровикова
Екатерина Владимировна
	студентка Института права и предпринимательства
федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования "Северный
(Арктический) федеральный университет",
менеджер ООО "Фирма "Северная" (по
согласованию)

	Бызова
Светлана Владимировна
	заместитель министра - начальник управления по
делам молодежи министерства по делам молодежи,
спорту и туризму Архангельской области

	Воронцов
Максим Владимирович
	специалист отдела социально-экономических
программ государственного учреждения
Архангельской области "Молодежный центр" (по
согласованию)

	Горбатова
Мария Александровна
	ассистент кафедры стоматологии детского
возраста государственного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования "Северный государственный
медицинский университет", врач-стоматолог
стоматологической клиники "Никс" (по
согласованию)

	Денисов
Дмитрий Александрович
	правовой инспектор труда Центрального комитета
профсоюза работников лесных отраслей Российской
Федерации (по согласованию)

	Ишенин
Михаил Алексеевич
	студент государственного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования "Санкт-Петербургский
государственный университет телекоммуникаций
имени профессора М.А.Бонч-Бруевича" (по
согласованию)

	Карпов
Алексей Антонович
	художественный руководитель творческого центра
федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования "Северный
(Арктический) федеральный университет", студент
государственного образовательного учреждения
среднего профессионального образования
"Архангельский музыкальный колледж" (по
согласованию)

	Коротаев
Георгий Евгеньевич
	аспирант кафедры технологии
целлюлозно-бумажного производства федерального
государственного автономного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования "Северный (Арктический) федеральный
университет", подменный мастер смены ОАО
"Соломбальский целлюлозно-бумажный комбинат"
(по согласованию)

	Куклин
Денис Сергеевич
	менеджер по продажам группы компаний "ОМ-Медиа"
(по согласованию)

	Новиков
Иван Владимирович
	главный специалист Регионального
исполнительного комитета Архангельского
регионального отделения Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" (по
согласованию)

	Попкова
Виктория Анатольевна
	младший научный сотрудник Института физиологии
природных адаптаций Уральского отделения
Российской академии наук (по согласованию)

	Прохоров
Владимир Николаевич
	студент юридического факультета
государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
"Поморский государственный университет имени
М.В.Ломоносова", юрист Архангельской
консультационной компании (по согласованию)

	Старостина
Анастасия Александровна
	министр по делам молодежи, спорту и туризму
Архангельской области

	Тарноруцкая
Мария Викторовна
	студентка юридического факультета
государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
"Поморский государственный университет имени
М.В.Ломоносова" (по согласованию)

	Хохрева
Галина Игоревна
	студентка Института права и предпринимательства
федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования "Северный
(Арктический) федеральный университет" (по
согласованию)

	Черемная
Татьяна Сергеевна
	студентка Института экономики федерального
государственного автономного образовательного
учреждения высшего профессионального
образования "Северный (Арктический) федеральный
университет" (по согласованию)

	Шишков
Артем Александрович
	заместитель председателя Архангельской
областной организации профсоюза работников
лесных отраслей Российской Федерации
(по согласованию)